Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     27.09.2018г.       №     494
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление админи​страции Омсукчанского городского округа от 03.11.2017г. № 801 «Об утверждении админист​ративного регламента по исполнению муници​пальной функции «Осуществление муниципаль​ного земельного контроля на территории муни​ципального образования «Омсукчанский город​ской округ»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законода​тельством Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 03.11.2017г. № 801 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на тер​ритории муниципального образования «Омсукчанский городской округ» (далее - регла​мент) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.5.6. пункта 2.5. регламента изложить в следующей редакции:

«2.5.6. Предостережение о недопустимости нарушения обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, должно содержать ука​зания на соответствующие обязательные требования, требования, установленные муници​пальными правовыми актами, нормативный правовой акт, их предусматривающий, а так​же информацию о том, какие конкретно действия (бездействие) юридического лица, ин​дивидуального предпринимателя могут привести или приводят к нарушению этих требо​ваний. Предостережение о недопустимости нарушения обязательных требований, требо​ваний, установленных муниципальными правовыми актами, не может содержать требова​ния предоставления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем сведений и документов, за исключением сведений о принятых юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем мерах по обеспечению соблюдения обязательных требований, требо​ваний, установленных муниципальными правовыми актами.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муни​ципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести».

И.о. главы администрации                                                            И.В. Анисимова